
ZARZĄDZENIE NR2f/2017 
STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia/''? maja 2017 r. 

w sprawie utworzenia komisji bezpieczeństwa i porządku. 

Na podstawie art. 38 a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję bezpieczeństwa i porządku w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Stanisław Bielik - Starosta Koniński 
2) Członkowie komisji: 

- Andrzej Nowak - radny delegowany przez Radę Powiatu, 
- Mieczysław Andrzejewski - radny delegowany przez Radę Powiatu, 
- Paweł Szczepankiewicz - Wójt Gminy Wierzbinek delegowany przez Konwent Wójtów 

i Burmistrzów Aglomeracji Konińskiej, 
- Elżbieta Sroczyńska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie powołana 

przez Starostę Konińskiego, 
- Paweł Figurski - Kierownik Biura Spraw Obronnych powołany przez Starostę 

Konińskiego, 
- Paweł Kiijańczyk - Komendant Miejski Policji w Koninie powołany przez Starostę 

Konińskiego, 
- Artur Rychliński - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji 

w Koninie delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji w Koninie. 
- Małgorzata Kudła - Prokurator Rejonowy w Koninie delegowana przez Prokuratora 

Okręgowego w Koninie, 
- Janusz Dębowski - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 

powołany przez Starostę Konińskiego, 
- Sebastian Andrzejewski - Przedstawiciel Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Koninie delegowany przez Komendant Miejskiego Państwowej Straży 
Pożarnej w Koninie, 

- Ireneusz Szefliński - przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej w Koninie 
powołany przez Starostę Konińskiego, 

- Agnieszka Dybała - Kamińska - przedstawiciel Powiatowej Inspekcji Sanitarnej 
w Koninie powołana przez Starostę Konińskiego, 

- Wiesława Matusiak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie powołana przez 
Starostę Konińskiego. 

§ 2. Na podstawie art. 38 a ust. 2 ww. ustawy, do zadań komisji należy: 
1) ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu; 
2) opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także 

jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

3) przygotowywanie projektu powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

4) opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych 
służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących na terenie 
powiatu zadania z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

5) opiniowanie projektu budżetu powiatu - w zakresie, o którym mowa w pkt 1; 
6) opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach 

związanych z wykonywaniem zadań, o których mowa w pkt 1, 2 i 4; 
7) opiniowanie, zleconych przez starostę, innych niż wymienione w pkt 2 i pkt 4-6 

zagadnień dotyczących porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al . 1-go Maja 9 
62-510 K o n i n 



I 

§ 3. Kadencja komisji trwa 3 lata. 

§ 4. Obsługę administracyjno - kancelaryjną zapewnia Biuro Spraw Obronnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obronnych. 

§ 6, Tracą moc zarządzenia: 
• Nr 1/2015 Starosty Konińskiego z 9 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia komisji 

bezpieczeństwa i porządku. 
• Nr 104/2015 Starosty Konińskiego z 31 lipca 2015 r. zmieniające zarządzenie Nr 

1/2015 Starosty Konińskiego z 9 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia komisji 
bezpieczeństwa i porządku. 

• Nr 27/2016 Starosty Konińskiego z 6 czerwca 2016 r. zmieniające zarządzenie Nr 
1/2015 Starosty Konińskiego z 9 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia komisji 
bezpieczeństwa i porządku. 

• Nr 46/2016 Starosty Konińskiego z 6 grudnia 2016 r. zmieniające zarządzenie Nr 
1/2015 Starosty Konińskiego z 9 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia komisji 
bezpieczeństwa i porządku. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SIAROSTWO POWfATOWE 

Al. 1 -go Maja 9 
62-510 K o n i n 

ZAZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM ds. obsługi Zarządu Powiatu 

Maciej Cicho<; 

Podinspektor 

DATA 


